
 
 

ZARZĄDZENIE NR 9/2021 
STAROSTY NAKIELSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
dla przewlekle somatycznie chorych w Nakle nad Notecią w roku 2021 

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 60 ust. 2 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t. jed. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.) w nawiązaniu do art. 15 da  ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.jed. Dz.U. z 2020 r. poz. 1842 ze 
zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej dla przewlekle 
somatycznie chorych w Nakle nad Notecią w roku 2021 w wysokości 5.064,04 zł. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego i wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane. 

   

STAROSTA NAKIELSKI 
 
 

TADEUSZ SOBOL 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 lutego 2021 r.

Poz. 898


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-02-24T12:10:07+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




